בכמה מקרים שידלו השליחים את מושלי המקומות כי יחייבו את היהודים לעזוב או להתאסלם, והתוצאה הייתה שבכמה מקרים בחרו היהודים להתאסלם. ב־14 במאי 1954, כתב חיים צדוק לשלמה זלמן שרגאי ממחלקת העלייה בסוכנות: "מייחסים תופעה זו לאופן הטפול של השליחים הערבים". צאלח עמיסי, יהודי תימני שחי בעדן, כתב לחיים צדוק בשבט תשי"ד (ראשית 1954): "אבקשך [...] להודיע לוועד העדני לבל ישלחו שליחים אל תימן לצער את אחינו, ולאסור אותם בבית הסוהר שיעלו בעל כרחם".⁵⁵ גם מארי ישועה בן סעיד מהאצרי מקרית אלמדאיר, בלאד צ'ולימה, סיפר כי למקומו באו שליחי העלייה הערבים, וכי יצא צו מאת המושל, ובו נקבע כי על היהודים לעזוב את המקום או להתאסלם.